ostendi-

Facies  
speculū  
cordis.

Petr<sup>9</sup> pœ  
nitēs chri  
sti vni  
uersalis  
vicari<sup>9</sup>  
factus.

Non cō  
burit di  
uinus ig  
nis, sed il  
luminat.

Conuer  
satio ma  
lorū, cau  
sa erit  
peccādi.

Ha  
in  
les  
dñi

ostēdim⁹ quid iotriusc⁹ lateat. Sed quonia non erubimus peccare, dñs in facie pro nobis cæditur: & velatur eius facies, ut impleatur scriptura, quonia non poterant filij Israel intendere in faciem Moysi propter claritatē vultus eius. Et velamen secundū beatū apost. Paulum positū est vsq; in hodiernū diē super cor Iudæorū, ne agnoscat Mēssiam in lege promissum dñm nostrū Iesum Christū. 2. Cor. 3. Cuius sacratissimā faciem ipsi velauerūt, hanc adhuc velo tectam non agnoscut quicūq; sunt pagani cū impijs Iudæis, & hæreticis, qui vel ipsū dñm negant Deū & hominem, in duabus naturis vnicā personā, vel eius depravant euangelium sacrum, & alias scripturas. De quibus beatus apost. Petrus 2. epist. c. 3. ait, Propter quod charissimi hæc expectantes satagite in aculati & iniolati ei inveniri in pace. Et dñi nostri Iesu Christi longanimitatē salutem arbitramini, sicut & charissimus frater noster Paulus secundū datam sibi sapientiam scripsit vobis, sicut & in omnibus epistolis loquēs eis de ijs, in quibus sunt aliqua difficulta intellectu, qua indocti & instabiles depravāt (sicut & ceteras scripturas) ad suā ipsorū perditionem. Merito igitur hos oēs dicimus velare facie dñi, qui scripturas depravāt, per quas nobis innotescit facies dñi, & eius cognoscitur voluntas. Instabiles certe homines hæretici sunt, qui ab ecclesia spōsa dñi recesserūt, trahētes se peccati & tortuosas scripturas ad suam dñi nationem & confusionē. Triplicē igitur no-

tat beatus euangelista irrisionē, & iniuriā gravissimam dñō in domo pontificis irrogatā, cæssionem, alapis percussionem, & faciei velationē. Cogita qui legeris, illū, quē propheta scripsit: speciosum pra filijs hominū, im mō & filium Dei, sic iniurijs appeti, sic cœdari. Dixerat iam olim Iere. Tren. 3. de illo, Dabit percutiēti se maxillā, saturabitur opprobrijs. Cædebat, alapis percutebatur, & velabatur, quonia nos a Deo recedētes facie ab eo auertim⁹, im mō etiā facie eius nobis velamus, non attēderes Dei maiestati, & infinitam potētiam, cui peccando iniuriā irrogamus. Cogitet iam nūc peccator quanta mereatur pro peccatis supplicia, pro quibus redimendis dñs tātis se affici permisit iniurijs. Parū impijs Iudæis visum est vultū Dei, ne agnosceretur, velare, quin etiā voce illud debant dicētes, *Propheta quis est qui te percussit*. O scelesti & impij Iudæi, quē vos interrogastis, Quis est qui te percussit: ille est qui vos plaga ingēti percussit, & reduxit in non gentē, & in stultitiā: ut merito, quē velastis, non agnoscatis facie, sed experiamini flagello. Reducti nāq; estis in non populū, & ingētem stultā reputati, sicut vobis prædixit Moyses Deut. 32. Et ait, Abscondā faciem meā ab eis, & cōsiderabo notissima eorū. Notissima Iudæorū fuerūt quando post mortē dñi fundit⁹ delecta est Ierusalem cū tēplo, & vniuersa Iudæa in captiuitatē Romanorū devenit, ipsiq; dispersi sūt in vniuersū orbē, & tāquā vilissima mācipia vbiq; reputati. Prosequit